
 
Uchwała Nr XL/277/2014

Rady Gminy Lubiszyn 
z dnia  24 października 2014r.

   

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie  art.  18  ust.  2   pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o   samorządzie
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  art. 211, art. 212, art. 215, art. 216,  art. 235,
art.  236, art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z
2013r.  poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje : 

§ 1

1.Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę    320 231,00 zł,  jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym:

1) zwiększa  się dochody bieżące o kwotę         407 653,30 zł, w tym
dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z 
zagranicy w kwocie    7 000,00  zł,
2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę    107 909,00 zł,

3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę    20 486,70 zł.
 

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
22 060 122,78 zł
    1) dochodów bieżących        20 080 166,82 zł,
    2) dochodów majątkowych     1 979 955,96 zł. 

3. Zwiększa  się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę    320 231,00 zł jak w 
załączniku    nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę              478 196,43  zł, w tym

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z 
zagranicy w kwocie      21 400,00  zł,

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę             160 965,43  zł, 
3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę             3 000,00  zł. 

4. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w 
wysokości      24 146 375,60 zł,   w tym:
1) wydatki bieżące            20 098 789,60  zł,
2) wydatki majątkowe         4 047 586,00  zł.



§ 2

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXII/221/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19  grudnia
2013r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2014 rok dotyczący wydatków na
zadania jednostek pomocniczych z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§3

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXII/221/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19  grudnia
2013r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2014 rok dotyczący zestawienia
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2014 roku otrzymuje brzmienie
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§4

Załącznik nr 6 do uchwały  Nr XXXII/221/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19 grudnia
2013r.  w  sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Lubiszyn  na  2014  rok  dotyczący planu
przychodów  i  kosztów  samorządowego  zakładu  budżetowego  na  rok  2014  otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§5

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Powyższe zmiany spowodowane są:
Zwiększeniem   dochodów w:
dz. 700 rozdz. 70005 par. 0920 pozostałe odsetki na  kwotę 1000,00 zł ( czynsze, najmy dzierżawa.)
dz. 750 rozdz. 75011 par. 2360  dla JST dot. udostępnienia danych osobowych  na kwotę 7,75 zł( 5%
od kwoty 155,00 zł)

dz. 756 rozdz. 75615  par. 0500 zmniejszenie planu w związku z niewykonaniem dochodów – podatku
od czynności cywilnoprawnych os. prawne  o kwotę    828,00 zł
dz.  756 rozdz.  75616   par.  0500  dot.  dochodów –  podatku  od  czynności  cywilnoprawnych   os.
Fizycznych na kwotę     20 000,00 zł
dz. 756 rozdz. 75616  par. 0910 dot. odsetek od nieterminowych wpłat z tyt.  podatków i opłat na
kwotę     4 000,00 zł
dz. 756 rozdz. 75621  par. 0020 podatek dochodowy od osób prawnych  na kwotę   37 013,55 zł
dz. 758 rozdz. 75814 par. 0920 pozostałe odsetki na kwotę  25 835,00 zł ( od lokat bankowych )

dz. 801 rozdz. 80195 par. 2707 wpływ środków dot. rozliczenia projektu z Euroregionu Viadrina pn.”
Młodzi tolerancyjni”  na kwotę    7 000,00 zł
dz.  852 rozdz.  85212,  85213,  85214,  85216,  85295   par.  2010,  2030  dot.  dotacji  celowych
realizowanych zadań zleconych i zadań własnych na kwotę   191 977,00 zł.

dz. 854 rozdz. 85415 par. 2040 dotacja na wyprawki szkolne  zmniejszenie  o kwotę  1481,00 zł( w
związku z przeliczeniem uczniów do planu)
dz.  900  rozdz.  90001  par.  0960  spadki  i  darowizny  dot.  wpłat  mieszkańców  Tarnowa  do
przykanalików ( kanalizacja Tarnowa) na kwotę    12 220,00 zł

dz. 900 rozdz. 90001 par. 6260 dotacja otrzymana od Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej dot. podłączenia przykanalików w Tarnowie na kwotę   20 486,70 zł 

dz. 921 rozdz. 92109 par. 0750 wpływy z najmów – sale wiejskie na kwotę   3 000,00 zł

Zwiększenie wydatków w 
dz. 010  rozdz. 01009  par.4430, dot.  składek melioracyjnych gruntów własnych gminy  na kwota
3 000,00 zł 

dz. 600 rozdz. 60016 par. 4300 zakup pozostałych usług – dot. ułożenia polbruku przy przystanku w
Podlesiu ( 500,00 zł) ,  oraz pogłębienie stawku w Lubnie koło drogi gminnej    (5 000,00 zł)

dz.  750 rozdz.  75023  par.  4210  dot.  zakupu  oleju  opałowego  do  budynków  urzędu  przy  ul.
Myśliborskiej i Pl. Jedności Robotniczej  na  kwotę    20 000,00 zł. 

dz. 750 rozdz. 75075 par. 4300 na kwotę  11 000,00 zł  dot.  usługi   związanej ze strategią gminy.
dz. 750 rozdz. 75075 par. 4308 , 4309 dot. przygotowania folderu promocyjnego gminy na kwotę
21 400,00 zł      ( dofinansowanie PROW Urząd Marszałkowski – 75% wartości netto) 

dz. 750 rozdz. 75095 par. 4010 dot.  wynagrodzenia na zatrudnienie opiekunki dowozów szkolnych
dla dzieci niepełnosprawnych z urzędu  prac, na kwotę     2 000,00 zł

.
dz. 801 rozdz. 80101 , 80103, 80104, 80110, 80113,  80148, par. 2540, 4010, 4170, 4210, 4240, 4270,
dot. urealnienia  i przeniesienia planów finansowych do poszczególnych paragrafów  w związku z
nowym rokiem szkolnym.



dz. 852 rozdz. 85202  par. 4330 dot. zakupu usług  związanych z przebywaniem 13-stu mieszkańców
naszej gminy  w Domach Opieki Społecznej,   na kwotę      38 000,00 zł 
 
dz. 852 rozdz. 85212, 85213, 85214, 85216, 85295  par. 3110, 4130 dot. zasiłków stałych i składek na
ubezpieczenie zdrowotne bezrobotnych z terenu gminy

dz.  854  rozdz.  85415  par.  3260 dotyczy udzielania  pomocy materialnej   dla  uczniów w formie
stypendiów i zasiłków szkolnych  ( 20% udział gminy)  na kwotę       6 519,00 zł

dz. 900 rozdz. 90095 par. 4300 dot. zakupu usług związanych z wyłapywaniem bezpańskich psów na
kwotę     800,00 zł
 
dz. 921 rozdz. 92109 par. 4300, 4260 dot. przyłącza energetycznego do Sali wiejskiej w Podlesiu
(  7060,00  zł)  oraz  innych  pozostałych  usług  na  salach  wiejskich  (  np.  wymiana  licznika,  awarie
wodociągowo-kanalizacyjne),  wymiana szafki licznikowej na Sali w Wysokiej (700,00 zł) naprawa
przyłącza kanalizacyjnego przy Sali konferencyjne w Lubiszynie ( 1000,00 zł) 

Zmiany  w  Funduszu Sołeckim w  miejscowościach:    Brzeźno,  Marwice  Wysoka  Kozin,  Lubno i
Ściechów  zgodnie z załącznikiem   nr 3.


